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9 570 000 2

KBaptupa

BblicoTa noTosIKOB
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3zpen

KBapTupa B HOBOCTPOWMKE
og coayn

et

OnucaHue

https://tyumen.move.ru/objects/9288342412

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTalua

79681972912

2.72 ™
36.78 M°

13/25

[ponam

KBapTupsbl

na

4 kBapTan 2026 .

MponaéTcs CTyAus B CTPOSALLEMCS AOME

(Tumocbesa Kapmaukoro, 1), cpok coauu: IV-kB.

2026, obwen nnowanbto 36.78 KB.M., Ha 13
3Ta)ke. HoBbI Xunnon komnnekc «CekpeTbl» OT

CneunanunismpoBaHHoro sactponwmnka «CTOYH

NEBEJIONMMEHT» pacnosioxxeH no agpecy: r.

TiomMeHb, no yn. Tumogesa KapmauKoro.
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